[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2019                                                     № 138                                               п. Новонукутский

Об утверждении Плана мероприятий

по погашению просроченной кредиторской

задолженности бюджета

муниципального образования

«Нукутский район» на 2019-2020 годы

На основании пункта 2 протокола Министерства финансов  по рассмотрению вопроса о бюджетной дисциплине при исполнении местных бюджетов в 2017-2018 г. от 11 декабря 2017 года, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район» , Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План мероприятий «дорожную карту» по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Нукутский район» на 2019 – 2020 годы ( Приложение № 1).

         2.  Финансовому управлению Администрации МО «Нукутский район» (Иванова Н.А.)  обеспечить исполнение  Плана мероприятий «дорожной карты» по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Нукутский район» на 2019 – 2020 годы.
         3. Постановление администрации муниципального образования «Нукутский район» от 31 января 2018 года №31 «Об утверждении Плана мероприятий по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Нукутский район» на 2018-2019 годы» признать утратившим силу.
         4. Опубликовать  настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Мэр

С.Г. Гомбоев

Приложение №1

к Постановлению Администрации

 МО «Нукутский район»

от 22.03. 2019 г. № 138

План
мероприятий « дорожная карта» по погашению просроченной кредиторской задолженности  бюджета муниципального образования

«Нукутский район» на 2019 -2020 гг.

	Показатели
	План
	Факт
	%

	№

	по погашению задолженности
руб.
	исполнение
	исполнения

	2019год

	1
	1 квартал
	302548,51

	2
	2 квартал
	200000

	3
	3 квартал
	200000

	4
	4 квартал
	200000

	Всего:
	902548,51

	2020 год

	5
	1 квартал
	200000

	6
	2 квартал
	145128,66

	7
	3 квартал

	8
	4 квартал

	Всего:
	345128,66

	Всего 2019-2020 г.:
	1247677,17

Начальник Финансового управления
Администрации МО «Нукутский район»:                                           Н.А.Иванова.
PAGE
2